
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 ___________________ 
м. Володимир 
 
Про внесення змін і доповнень до рішення  
міської ради від 02.12.2022 року № 19/10 
«Про Програму розвитку освіти міської  
територіальної громади на 2023-2027 роки» (зі змінами) 
  З метою створення умов для реалізації державної політики в сфері 
освіти, забезпечення умов рівного доступу до якісної освіти, що відповідає 
вимогам міської територіальної громади,  керуючись п. 22 ч.1 ст. 26  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни в  Паспорт Програми розвитку освіти міської 

територіальної громади на 2023-2027 роки, Додаток, Напрям діяльності та 
заходи, Програми розвитку освіти міської територіальної громади на 2023-
2027 роки, надалі – Програма, затвердженої рішенням міської ради від 
02.12.2022 року № 19/10 «Про Програму розвитку освіти міської 
територіальної громади на 2023-2027 роки» зі змінами, а саме: 

1.1. Паспорт Програми розвитку освіти міської територіальної 
громади на 2023-2027 роки: 
          - у рядку «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми. В т.ч. кошти місцевого бюджету» у графі «2023 р. тис. 
грн» - цифру «174974,6» замінити на цифру «178501,0»; у  графі «2024 р. тис. 
грн» - цифру «156740,5» замінити на цифру «228662,9»; у графі «2025 р. тис. 
грн» - цифру «171576,6» замінити на цифру «180032,6»; у графі «2026 р. тис. 
грн» - цифру «189755,6» замінити на цифру «193908,2»; у графі «2027 р. тис. 
грн» - цифру «212540,3» замінити на цифру «217422,7»; у графі «2023-2027 
тис. грн» - цифру «905587,6» замінити на цифру «998527,4». 
 1.2. Напрям «Розвиток матеріально-технічної бази та створення нового 
освітнього середовища»: 
           - п.п.3.1 п.3 у графі «Термін виконання заходу» «2023-2024» замінити 
на «2023-2027»; 



           -  п.п.4.1., 4.2., 4.3. п.4 у графі «Термін виконання заходу» «2023-2024» 
замінити на  «2023-2027»; 
           - п.п.4.3.п.4 у рядку «Оснащення кабінетів профільного навчання 
(інтерактивні панелі)» в графі «Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн., у 
графі «2023» цифру «200,00» замінити на цифру «2300,00»; у  графі «2024 » - 
цифру «250,00» замінити на цифру «2760,00»; у графі «2025» - цифру «300,0» 
замінити на цифру «3312,0»;  у графі «2026» - цифру «300,0» замінити на 
цифру «3975,0 »; у графі «2027» - цифру «400» замінити на цифру «4770,0»; 
           - доповнити п.п.4.4 п.4 Осучаснення  матеріально технічної бази 
закладів освіти, «Модернізація та оновлення матеріально-технічної бази МРЦ 
(придбання техніки, меблів, автомобіля, тощо)» та передбачити фінансування 
у графі «2023» - «1500,0», у графі «2024» - «500,0»,  у графі «2025» - «550,0»,  
у графі «2026» - «605,0», у графі «2027» - «665,0»; 
           - у рядку «УСЬОГО» у графі «2023» цифру «5769,7» замінити на 
цифру «9369,7», у графі «2024» цифру «6498,4» замінити на цифру «9508,4», 
у графі «2025» цифру «7291,4» замінити на цифру «10853,4», у графі «2026» 
цифру «8011»  замінити на цифру «12291,0», у графі «2027» цифру «8910,1» 
замінити на цифру «13945,1». 
          1.3.   Напрям «Капітальні та поточні ремонти, будівництво, добудови, 
реконструкції закладів освіти»: 
              - п.п.2.1.п.2 у графі «Термін виконання заходу» «2023-2024» 
замінити на «2023-2027» 
              - п.п.2.1.п.2 у рядку «Будівництво укриття з подальшою розбудовою 
приміщень: Ліцей ім. О.Цинкаловського» в графі «Орієнтовні обсяги 
фінансування, тис.грн., у графі «2024» додати цифру «69000,00»; у  графі 
«2025 » - додати цифру «5000,0»; 
              - у рядку «УСЬОГО» у графі «2024» цифру «108352,0» замінити на 
цифру «177352,4», у графі «2025» цифру «121188,0» замінити на цифру 
«126188,0». 

1.4.  Таблицю «Орієнтовні обсяги фінансування» викласти в новій 
редакції (додається). 

2. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету 
Володимирської міської ради (Субицька О. М.) забезпечити виконання 
Програми в межах бюджетних асигнувань. 

3. Управлінню з гуманітарних питань виконавчого комітету 
Володимирської міської ради (Бігун О. А.) забезпечити виконання Програми 
з врахуванням внесених змін. 
 4.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  
комісію з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва. 
 

Міський голова                                                                   Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Митошоп 34335      



Секретар міської ради                                                               Іван ЮХИМЮК  
    
Заступник міського голови                                                        Андрій ГУДИМ 
Начальник управління з гуманітарних питань                           Оксана БІГУН 
Начальник відділу освіти  
управління з гуманітарних питань                                      Наталія МИТОШОП 
 
Начальник управління бюджету та фінансів                       Оксана СУБИЦЬКА 
 
Начальник юридичного відділу                                        Людмила ПАВЛЕНКО 
Голова комісії з питань освіти,науки,                               
культури, туризму, молодіжної політики,  
спорту і  міжнародного співробітництва                          Костянтин ЗІНКЕВИЧ 
 
Голова комісії з питань соціально-економічного                    
розвитку, бюджету та фінансів                                             Наталія ВАСИЛЕЦЬ 
 
 
 
     Надіслати:   
                        управління з гуманітарних питань   –  2 
                        Управління бюджету та фінансів        - 1                                       
 
                          
 


